
PLOEGEN 2024 - 2025

PROMOVEREN NAAR NATIONALE 3 UIT LIGA 1

Roeselare 1 Gaeremyn Jackie 20279
Heusden 1 Eeckhout Marc 16948
Pieterman 3 Aertsens Roger 10128
Retiese 1 Dijckmans Jef 27058

DALEN VAN NATIONALE 3 NAAR LIGA 1 

Sandeman 3 Casteleyn Marc 29678
Waregem 2 Vermandere Lieve 25818
De Teuten 1 Neels Leen 17912
Beerschot 1 Jardinet Etienne 29761
Wilg & Donk 1 Gielen Steven 18816

LIGA 1

1 Aarsele 1 De Caluwé Jean-Raphael 26388
2 Aarsele 2 DEMEYER ROLAND 23611
3 Aarsele 3 De Baets Jean 10848
4 Beerschot 1 Jardinet Etienne 29761
5 Begijntje 2 Werter Michiel 26827
6 Boeckenberg 2 Kan Marc 30604
7 De Teuten 1 Neels Leen 17912
8 De Teuten 2 Pernet Roger 12723
9 DUA 2 Penninck Joost 26411

10 Eeklo 1 Didier Lieven 31535
11 Eeklo 2 Verstuyft Mark 32769
12 Forum 2 Heylen Bert 26332
13 Goldstar 1 Falleyn Chris 25692
14 Haacht 1 Verreydt Bart 25803
15 Haspengouw1 Vanstraelen Henri 13883
16 Kastelse 1 Van den Putte Bon 24992
17 Keerbergen 1 Van Opstal Wim 26845
18 Klein Brabant 1 Smedts Luc 13092
19 Kwadraat 1 Vervloesem Guy 19898
20 Riviera 7 Ketels Robert 20136
21 Riviera 8 Vissers Vera 17702
22 Riviera 9 Dewitte Philippe 28059
23 Sandeman 3 Casteleyn Marc 29678
24 Sandeman 4 Van Damme Inge 30540
25 Squeeze 3 De wael Herman 11110
26 Waregem 2 Vermandere Lieve 25818
27 Waregem 3 Goeminne.Aurel 30023
28 Waregem 6 Naessens Mathieu 29744
29 Wilg & Donk 1 Gielen Steven 18816



30 Wilg&Donk 2 Van Meir Frans 25160
31 Zennebridge 1 Verdeyen Didier 30909
32 Zennebridge 2 Van Soom Geert 25885

PROMOVEREN VAN LIGA 2 NAAR LIGA 1 

Eeklo 2 Verstuyft Mark 32769
Goldstar 1 Falleyn Chris 25692
Keerbergen 1 Van Opstal Wim 26845
Kwadraat 1 Vervloesem Guy 19898
Waregem 6 Naessens Mathieu 29744
Zennebridge 1 Verdeyen Didier 30909
Zennebridge 2 Van Soom Geert 25885

DALEN VAN LIGA 1 NAAR LIGA 2 

Bree Verheyen Erik 25348
Lier 3 Mertens Monique 22615
Pieterman 4 Baudewijns Louis 28358
Pieterman 5 Fierens Eric 11498
Roeselare 2 Van Nieuwenborgh Georges 32196
Sandeman 5 De Winter Paul 30063
Sandeman 6 Philips Stefaan 32445
Westrand 3 Christiaens Geert 18537

LIGA 2 

1 Athena 1 Dewitte Genevieve 16820
2 Athena 2 Valembois Catherine 26868
3 Athena 3 Vergaert Cristian 19474
4 Beerschot 2 Swolfs Micheline 21577
5 BGK1 Logier Annie 25741
6 BGK2 Meyfroot Patrick 19985
7 Boeckenberg 3 Debois Michel 30456
8 Boeckenberg 4 Manu Persoons 29641
9 Bouwbedrijf 1 VERHAMME BERNARD 25816

10 Bouwbedrijf 2 Decaluwé Guido 30450
11 Brasschaatse 1 Helssen Anita 23748
12 Bree Verheyen Erik 25348
13 Chaver 2 Casteleyn Geert
14 DUA 3 De Ridder Dirk 28615
15 DUA 4 Hofmans Annemie
16 Dulcinea 1 Legroe Nicole 29712
17 Dulcinea 2 Piepers Dirk 31673
18 Edegem 2 Michiels Jan 29492
19 Essense 1 Goossens Miriam 30223



20 Feniks 1 Clement Paul 16824
21 Haacht 2 Van Acker Christine 28884
22 Heusden 2 Vandermeer Liliane 18889
23 Klein Brabant 2 Troch Dirk 30369
24 Kollebloem 1 Van Reeth Carla 29996
25 Leopoldsburg 1C Hendrikx Sylvie 27808
26 Lier 3 Mertens Monique 22615
27 Oeterse 1 Segers Alida 26705
28 Oostmalle 1 De Gruyter Rob 22365
29 Pieterman 4 Baudewijns Louis 28358
30 Pieterman 5 Fierens Eric 11498
31 Pieterman 6 Borms Tina 18832
32 Pieterman 7 Jacobs Paul 32270
33 Pieterman 8 Dewaele Viviane 22518
34 Retiese 2 Smets Wim 27770
35 Retiese 3 Braspenning Stan 31830
36 Riviera 10 Schutter Rob 31656
37 Riviera 11 Brosens Sabine
38 Roeselare 2 Van Nieuwenborgh Georges 32196
39 Roeselare 3 Mahieu Erna 26577
40 Saint Georges Delvoye Viviane 25002
41 Sandeman 10 Robberechts Marina 32775
42 Sandeman 5 De Winter Paul 30063
43 Sandeman 6 Philips Stefaan 32445
44 Sandeman 7 Delaporte Andre 32511
45 Sandeman 8 Clarysse Els 20525
46 Sandeman 9 Bonamie Lieva 32509
47 Veurne C 2 Renders Annick 29370
48 Veurne C1 Meijfroidt Bernard
49 Waasmunster 2 Formesyn Tania 17332
50 Waasmunster 3 De Wachter Martine 28430
51 Waregem 4 Van Rostenberghe Mieke 31692
52 Waregem 5 Verbrugge Alain 32530
53 Westrand 3 Christiaens Geert 18537
54 Witte Beer 3 Bruggeman Karoline 12288
55 Witte Beer 4 Maeyaert Caroline 20375
56

LIGA 3

Brechtse 1 Reynders Magda 22626
Edegem 3 De Bock Guido 30195
Essense 2 Hectors Roger 28787
Kwadraat 2 Roelans Frank 31100



Riviera 12 Wellens Peter 32034
Riviera 13 Wellens Peter 32034
Riviera 14 Segers Erik 32689



j.gaeremyn@gmail.com 0486 02 04 57
marc_eeckhout@telenet.be 0472 62 18 86
raertsens@telenet.be 016 20 14 68
jef.dijckmans@yahoo.com 0485 68 16 47

marc.casteleyn@proximus.com 0477 42 40 18
lieve.vermandere@gmail.com 0476 71 09 44 
leen.neels@telenet.be 0484 63 61 36
maestra.nv1@telenet.be 0475 31 90 77 
stegie74@gmail.com 0491 61 71 61 

jrdc@skynet.be 0475 41 54 24
rol.demeyer@telenet.be 0475 82 96 98
debaetsjean@skynet.be 0478 61 70 34
maestra.nv1@telenet.be 0475 31 90 77 
mwerter@goodix.com 0488 64 22 11
marc@kan.be 0495 52 10 46
leen.neels@telenet.be 0484 63 61 36
roger.pernet@telenet.be 0476 41 63 28
joostpenninck@hotmail.com 0476 76 24 18
lieven.didier@telenet.be 0478 90 81 14
mark.verstuyft@gmail.com 0499 19 29 79
bertheylen7@gmail.com 0478 50 13 65
chris.falleyn@gmail.com 0498 72 51 69 
bart.verreydt@telenet.be 0496 50 71 98
henvans10@gmail.com 0477 47 76 47
bonvdp@skynet.be 0498 398906
wim.van.opstal@skynet.be 0497 29 04 15
luc.smedts1@telenet.be 0496 43 91 73
guy@intermarbelgium.com 03 605 00 24
robert.ketels@telenet.be 0497 31 76 25
vera.vissers@telenet.be 0497 16 16 56
philippe.dewitte@outlook.com 0478 78 34 41
marc.casteleyn@proximus.com 0477 42 40 18
inge_vandamme@yahoo..com 0478 93 13 22
hermandw@skynet.be 03 825 11 80
lieve.vermandere@gmail.com 0476 71 09 44 
aurel.goeminne@telenet.be 0499 63 92 92
mathieu.naessens@vertimac.com0474 41 05 46
stegie74@gmail.com 0491 61 71 61 



fransvanmeir@telenet.be 0475 77 02 17
didier.verdeyen@skynet.be 0480 67 35 00
geert.van.soom@telenet.be 0486 06 84 09

mark.verstuyft@gmail.com 0499 19 29 79
chris.falleyn@gmail.com 0498 72 51 69 
wim.van.opstal@skynet.be 0497 29 04 15
guy@intermarbelgium.com 03 605 00 24
mathieu.naessens@vertimac.com0474 41 05 46
didier.verdeyen@skynet.be 0480 67 35 00
geert.van.soom@telenet.be 0486 06 84 09

erikverheyen@belgacom.net 0471 07 04 86
monique.m@telenet.be 0475 73 00 91
doris@baudewijns.com 0477 79 83 56
ericfierens@telenet.be 0473 44 32 03 
georges.vnb@telenet.be 0478 536412
paul.de.winter@yucom.be 0473 43 23 94
stefaan.philips@telenet.be 0473 62 63 13
geert.christiaens2@telenet.be 0475  70 79 58

genevievedewitte@gmail.com 0495 88 02 85
catherine.valembois@pandora.be0473 88 52 87
cvergaert@hotmail.com 0475 62 74 71
christian.swolfs@skynet.be 0497 60 62 74
alogier45@gmail.com 0477 63 66 05
patrick.meyfroot@telenet.be 0498 86 93 32
cmdbvba@gmail.com 0475 81 21 11
persoons.emmanuel@skynet.be 0486 07 79 35
bernard.verhamme@advocaat.be0475 91 52 73
guido.decaluwe.gd@gmail.com 0476 40 30 18
anita.helssen@telenet.be 0478 712286
erikverheyen@belgacom.net 0471 07 04 86
casteleyn.geert@myonline.be 0474 43 67 65
dirk.deridder@auxilius.be 03 440 86 80

nicole.legroe@skynet.be 0478 21 39 59
dirk.piepers@telenet.be 0496 25 04 96
jan.michiels249@gmail.com 0491 93 50 75
goossens.miriam@gmail.com 0468 48 89 40



paultjeclement@gmail.com 0470 54 48 49
cvanacker@telenet.be 0485 52 66 70
liliane_vandermeer@hotmail.com0499 73 81 12
dirktroch1955@gmail.com 0476 43 12 18
carlavanreeth@hotmail.com 0479 83 69 60
sylle.hendrikx@gmail.com 0499 72 60 15
monique.m@telenet.be 0475 73 00 91
alidasegers@hotmail.com 0479 48 17 25
de.gruyter.rob@telenet.be 0476 79 45 43
doris@baudewijns.com 0477 79 83 56
ericfierens@telenet.be 0473 44 32 03 
tinaborms@gmail.com 0477 43 61 68
paul.jacobs9@telenet.be 0471 82 62 31
vivianedewaele3@gmail.com 0476 61 96 43
wimsmets1@telenet.be 0474 85 16 90
stanbraspenning@hotmail.com 0499 16 90 33
schutter.rob@gmail.com 0475 55 10 34
sabine.brosens@hotmail.com 0476 91 77 84
georges.vnb@telenet.be 0478 536412
ernamahieu@gmail.com 0478 23 01 16
vdelvoye@skynet.be 0478 23 01 16
marina.robberechts@gmail.com 0478 56 34 82
paul.de.winter@yucom.be 0473 43 23 94
stefaan.philips@telenet.be 0473 62 63 13
andre.delaporte@telenet.be 0476 48 05 30
els.clarysse@telenet.be 0474 75 59 75
hebberecht.bonamie@telenet.be0497 24 55 22
annick.renders@scarlet.be 0486 982938
brm1954@hotmail.com
luc-heirbaut@telenet.be 0471 34 21 29
PB_MDW@telenet.be 0474 50 51 88
miekevanrostenberghe@gmail.com0496 61 25 15
alain.verbrugge@gmail.com 0475 43 05 12
geert.christiaens2@telenet.be 0475  70 79 58
karoline.bruggeman@telenet.be 0478 43 92 01
caroline.maeyaert@telenet.be 0479 45 82 64

vanaperen@telenet.be 0478 236694
guidodebock10@gmail.com 0477 31 79 73
roger_hectors@hotmail.com 0497 41 19 73
knarf.snaleor@telenet.be 0498 75 39 62



peter.wel.1961@gmail.com 0499 13 61 50 
peter.wel.1961@gmail.com 0499 13 61 50
eric.segers1955@gmail.com 0477 333573


